



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11032021-225806
CG-DL-E-11032021-225806

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1049]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 10, 2021/फाल्गुन 19, 1942

No. 1049]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 10, 2021/PHALGUNA 19, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मार्च, 2021

का.आ. 1137(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 160(अ) तारीख 14 जनवरी 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में दिल्ली - अमृतसर - लुधियाना - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग (NH-NE5) के कि.मी. 242.5 से कि.मी. 244.5 (लुधियाना ईस्ट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26 जनवरी, 2021" को "जगबानी(पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में दिल्ली - अमृतसर - लुधियाना - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग (NH-NE5) के कि.मी. 242.5 से कि.मी. 244.5 (लुधियाना ईस्ट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: कालख(345)				
1	102	सरकारी(पंजाब सरकार)	गैर मुमकिन रास्ता	0.2048	पंजाब सरकार ()
2	1050	अन्य(जुमला मुस्तरका मालकन)	गैर मुमकिन खाल	0.0354	जुमला मुस्तरका मालकन ()
3	1096	अन्य(जुमला मुस्तरका मालकन)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	जुमला मुस्तरका मालकन ()
4	1099	अन्य(जुमला मुस्तरका मालकन)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0481	जुमला मुस्तरका मालकन ()
5	1112	अन्य(जुमला मुस्तरका मालकन)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	जुमला मुस्तरका मालकन ()

6	25//14/2	निजी	कृषि	0.0051	जगतार सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 225/2968 हिस्सा भिंदर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 225/2968 हिस्सा जिन्दर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 225/2968 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 225/2968 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 225/2968 हिस्सा तारा सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र सन्ता सिंह 403/2544 हिस्सा नाहर सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र सन्ता सिंह 403/2544 हिस्सा इकबाल सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र सन्ता सिंह 403/2544 हिस्सा सिंदर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 25/2968 हिस्सा सुरेंद्र कौर पुत्री रणधीर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 25/2968 हिस्सा ()
7	25//25	निजी	कृषि	0.4046	“सरबजीत कौर पत्नी हरपाल सिंह पुत्र निर्भय सिंह 1/48 हिस्सा मनजीत कौर विधवा निर्भय सिंह जांगिड़ का पुत्र सिंह 1/21 हिस्सा हरपाल सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जांगिड़ सिंह 1/21 हिस्सा बीकर सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/21 हिस्सा करें हरपाल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बचन सिंह 31/96 हिस्सा भगवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बचन सिंह 31/96 हिस्सा चरणजीत कौर पत्नी हरपाल सिंह पुत्र उजागर सिंह 2/21 हिस्सा रणप्रीत कौर पत्नी भगवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह 2/21 हिस्सा ()
8	28//15/2	निजी	कृषि	0.0101	परमजीत कौर डॉटर किशन सिंह सन सांता सिंह २१५ २८१४ हिस्सा कमलजीत कौर डॉटर किशन सिंह सन सांता सिंह १ ६७ हिस्सा सुखदेव सिंह सन जसमेल सिंह सन भगत सिंह १ १४ हिंसा कमलजीत सिंह स ो जसमेल सिंह स ो भगत सिंह १ १४ हिस्सा रणजीत सिंह सन जोगिन्दर सिंह सन सन्तु १ ३ हिस्सा जरनैल सिंह सन इकबाल सिंह सन

					मौत सिंह १५ १३४ हिस्सा परमिंदर कौर डॉटर जोगिन्दर सिंह सन सन्तु १ १२ हिस्सा जसविंदर कौर डॉटर जोगिन्दर सिंह सन सन्तु १ १२ हिस्सा अर्शदीप सिंह सन सुखदीप सिंह सन भगत सिंह ७१ १६०८ हिस्सा कमलजीत सिंह सन जगमेल सिंह सन भगत सिंह ७१ १६०८ हिस्सा चरणजीत कौर डॉटर किशन सिंह सन सांता सिंह १ २०१ हिस्सा सरबजीत कौर डॉटर किशन सिंह सन सांता सिंह १ २०१ हिस्सा महिंदर सिंह सन किशन सिंह सन सांता सिंह १३ ४०२ हिस्सा जगतार सिंह सन किशन सिंह सन सांता सिंह १ २०१ हिस्सा बलराज सिंह सन किशन सिंह सन सांता सिंह ७ ४०२ हिस्सा ()
9	28//5	निजी	कृषि	0.0481	अवतार सिंह पुत्र। जंगीर सिंह पुत्र। करतार सिंह 173/315 हिस्सा, मनजीत कौर विधवा निर्भय सिंह पुत्र। जंगीर सिंह 1/21 हिस्सा, हरपाल सिंह पुत्र। निर्भय सिंह पुत्र। जंगीर सिंह 1/21 हिस्सा बाइकर सिंह पुत्र। निर्भय सिंह पुत्र। जांगिड़ सिंह 1/21 हिस्सा, हरपाल सिंह पुत्र उजाघर सिंह पुत्र बच्चन सिंह 97/630 हिस्सा भगवंत सिंह पुत्र उजाघर सिंह पुत्र बचन सिंह 97/630 ()
10	29//1/2	निजी	कृषि	0.0101	चरणजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र सरवन सिंह ()
11	46//12/2	निजी	कृषि	0.0152	जीत सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/3 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्रा केहर सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/3 हिस्सा, सुखमिंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र कहर सिंह 449/1882 हिस्सा दलविंदर सिंह पुत्रा जीत सिंह कहर सिंह 449/18882 हिस्सा , सुखदेव सिंह पुत्र। जीत सिंह पुत्र। केहर सिंह 449/18882 हिस्सा, बलजीत कौर पत्नी दविंदर सिंह पुत्र। मलकीत सिंह 100/1049 हिस्सा ()

12	46//8/2	निजी	कृषि	0.0025	“दर्शन सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 हिस्सा ()
13	53//14/2	निजी	कृषि	0.0051	बिकरजीत सिंह पुत्र। सूरत सिंह पुत्र। इकबाल सिंह 181/293 हिस्सा, किरनदीप सिंह पुत्र झलमन सिंह पुत्र। मुख्तियार सिंह पुत्र। सुंदर सिंह 38/293 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र। भूपिंदर सिंह पुत्र। श्रवण सिंह 36/293 हिस्सा, माल सिंह पुत्र। अर्जन सिंह पुत्र। संता सिंह 38/293 हिस्सा ()
14	53//3/2	निजी	कृषि	0.0379	विकर्मजीत सिंह पुत्र इकबाल पुत्र सबजीत सिंह सिंह 1/2 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 हिस्सा ()
15	53//7/3	निजी	कृषि	0.0202	स्वर्णजीत कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/3 हिस्सा गुरचरण सिंह पुत्र अमनदीप सिंह पुत्र स्व दलीप सिंह 2/3 हिस्सा ()
16	8//17	निजी	कृषि	0.001	“दर्शन सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा भिंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा छिंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा जिंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा ()
17	8//24	निजी	कृषि	0.3085	“दर्शन सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरदेव

					कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा भिंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा छिंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा जिंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/6 हिस्सा ()
18	92	सरकारी(पंजाब सरकार)	गैर मुमकिन	0.1846	पंजाब सरकार ()
	गांव का नाम: कोट अग्गा(312)				
19	12//1	निजी	कृषि	0.0228	रणजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा ()
20	12//10/1	निजी	कृषि	0.0101	रणजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा ()
21	123	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0025	ग्राम पंचायत ()
22	124	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0051	ग्राम पंचायत ()
23	128	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0632	ग्राम पंचायत ()
24	15//13/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0202	ग्राम पंचायत ()
25	26	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.2529	ग्राम पंचायत ()

26	31	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन मड़ियाँ	0.0228	ग्राम पंचायत ()
27	4//25	निजी	कृषि	0.0986	सोदगर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र उत्तम सिंह 178733/594762 हिंसा मुकंद सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र भाग सिंह 84449/594762 हिंसा जसवीर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र भाग सिंह 84449/594762 हिंसा सुदगर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/578 हिंसा हरदीप सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र शेर सिंह 653/1734 हिंसा हरनाम दास सम पुत्र ईशर दास पुत्र डोगर राम 22123/594762 हिंसा ()
			कुल	1.8648	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th March, 2021

S.O. 1137(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 160(E) dated 14 January, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra National Highway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 242.5 to Km. 244.5 (Ludhiana East) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “The Tribune” both dated 26 January, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi-Amritsar-Ludhiana-Katra National Highway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 242.5 to Km. 244.5 (Ludhiana East) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB			District: LUDHIANA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Kalakh (345)				
1	102	Government (Punjab Government)	Gair Mumkin Rasta	0.2048	Punjab Government
2	1050	Common (Jumla Mustarka Malkan)	Gair Mumkin Khal	0.0354	Jumla Mustarka Malkan
3	1096	Common (Jumla Mustarka Malkan)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Jumla Mustarka Malkan
4	1099	Common (Jumla Mustarka Malkan)	Gair Mumkin Rasta	0.0481	Jumla Mustarka Malkan
5	1112	Common (Jumla Mustarka Malkan)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Jumla Mustarka Malkan
6	25//14/2	Private	Agriculture	0.0051	jagtar singh s/o randheer singh s/o fateh singh 225/2968 hissa bhinder singh s/o randheer singh s/o fateh singh 225/2968 hissa jinder singh s/o randheer singh s/o fateh singh 225/2968 hissa balvinder singh s/o randheer singh s/o fateh singh 225/2968 hissa darshan singh s/o randheer singh s/o fateh singh 225/2968 hissa tara singh s/o arjan singh s/o santa singh 403/2544 hissa nahar singh s/o arjan singh s/o santa singh 403/2544 hissa ikbaal singh s/o arjan singh s/o santa singh 403/2544 hissa sinder singh s/o randheer singh s/o fateh singh 225/2968 hissa mal singh s/o arjan singh s/o santa singh 45/848 hissa amarjeet kaur d/o randheer singh s/o fateh singh 25/2968 hissa surendra kaur d/o randheer singh s/o fateh singh 25/2968 hissa
7	25//25	Private	Agriculture	0.4046	Sarabjit Kaur wife Harpal Singh son nirbhya Singh 1/48 Hissa Manjit Kaur Widow nirbhya Singh son of Jangir Singh 1/21 Hissa Harpal Singh son nirbhya Singh son Jangir Singh 1/21 Hissa Beaker Singh son nirbhya Singh son Jangir Singh 1/21 Hissa Harpal Singh son of Ujagar Singh son of Bachan Singh 31/96 Hissa Bhagwant Singh son Ujagar Singh son Bachan Singh 31/96 Hissa Charanjit Kaur wife Harpal Singh son Ujagar Singh 2/21

					Hissa Rapanpreet Kaur wife Bhagwant Singh son Ujagar Singh 2/21 Hissa
8	28//15/2	Private	Agriculture	0.0101	Paramjeet Kaur Daughter Kishan Singh son Santa Singh 215/2814 hissa, Kamaljeet Kaur Daughter Kishan Singh son Santa Singh 1/67 hissa, Sukhdev singh son jasmel singh son bhgat singh 1/14 hisa kamaljeet singh s/o jasmil singh s/o Bhagat Singh 1/14 hissa, Ranjeet Singh son Joginder Singh son Santu 1/3 Hissa, Jarnail Singh son Iqbal Singh son Mauta singh 15/134 hissa, Parminder Kaur Daughter Joginder Singh son Santu 1/12 hissa, Jaswinder Kaur Daughter Joginder Singh son Santu 1/12 hissa, Arshdeep Singh son Sukhdeep Singh son Bhagat Singh 71/1608 hissa, Kamaljeet Singh son Jagmail Singh son Bhagat Singh 71/1608 hissa, Charanjeet Kaur Daughter Kishan Singh son Santa Singh 1/201 hissa, Sarabjeet Kaur Daughter Kishan Singh son Santa Singh 1/201 hissa, Mahinder Singh son Kishan Singh son santa Singh 13/402 hissa, Jagtar Singh son Kishan Singh son santa Singh 1/201 hissa, Balraj Singh son Kishan Singh son santa Singh 7/402 Hissa
9	28//5	Private	Agriculture	0.0481	Avtar Singh son . Jangir Singh son . Kartar Singh 173/315 hissa, Manjit Kaur widow nirbhya Singh son . Jangir Singh 1/21 hissa, Harpal Singh son . nirbhya Singh son . Jangir Singh 1/21 hissa Biker Singh son . nirbhya Singh son . Jangir Singh 1/21 hissa, Harpal Singh s/o Ujaghar Singh s/o Bachhan Singh 97/630 hissa bhagwant singh s/o Ujaghar singh s/o bachhan singh 97/630
10	29//1/2	Private	Agriculture	0.0101	Charanjit Singh son of Pritam Singh son of Sarvan Singh
11	46//12/2	Private	Agriculture	0.0152	Jeet Singh Son Kehar Singh Son Pratap Singh 1/3 hissa, Malkit Singh s/o Kehar Singh s/o Pratap Singh 1/3 hissa, Sukhminder Singh s/o Jeet Singh s/o Kehar Singh 449/18882 hissa, Dalvinder Singh s/o Jeet Singh s/o Kehar Singh 449/18882 hissa, Sukhdev Singh son Jeet Singh son . Kehar Singh 449/18882 hissa, Baljit Kaur wife Davinder Singh s/o Malkit Singh 100/1049 hissa
12	46//8/2	Private	Agriculture	0.0025	Darshan Singh S/o. Kehar Singh S/o. Jagat Singh 1/2 Hissa Bhupinder Singh S/o. Nachhatar Singh S/o. Kehar Singh 1/4 Hissa Gurmail Singh

					S/o. Nachhatar Singh S/o. Kehar Singh 1/4 Hissa
13	53//14/2	Private	Agriculture	0.0051	Bikarjeet Singh son . Surat Singh son . Iqbal Singh 181/293 hissa,kirandeep singh s/o Jhalman Singh son Mukhtiar Singh son . Sundar Singh 38/293 hissa, Avtar Singh son . Bhupinder Singh son . Shravan Singh 36/293 hissa, Mal Singh son . Arjan Singh son . Santha Singh 38/293 hissa
14	53//3/2	Private	Agriculture	0.0379	Bikarmjit Singh son of Surat Singh son of Iqbal Singh 1/2 Hissa Bhupinder Singh son of Nachhatar Singh son of Kehar Singh 1/4 Hissa Gurmail Singh son of Nachhatar Singh son of Kehar Singh 1/4 Hissa
15	53//7/3	Private	Agriculture	0.0202	Swaranjit Kaur widow Gurcharan Singh son Dalip Singh 1/3 Hissa Amandeep Singh son of Gurcharan Singh son Dalip Singh 2/3 Hissa
16	8//17	Private	Agriculture	0.001	Darshan Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Jagtar Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Bhinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Chhinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Jinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Balwinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa
17	8//24	Private	Agriculture	0.3085	Darshan Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Jagtar Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Bhinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Chhinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Jinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa Balwinder Singh Son Gurdev Kaur Wife Randhir Singh 1/6 Hissa
18	92	Government (Punjab Government)	Gair Mumkin	0.1846	Punjab Government
	Village: Kot Agga (312)				
19	12//1	Private	Agriculture	0.0228	Ranjit Singh son Gurcharan Singh son Inder Singh 1/4 Hissa Kuldip Singh Son Gurcharan Singh Son Inder Singh 1/4 Hissa paramjit Singh son Gurcharan Singh son Inder Singh 1/4 Hissa Gurdip Singh Son Gurcharan Singh Son Inder Singh 1/4 Hissa
20	12//10/1	Private	Agriculture	0.0101	Ranjit Singh son Gurcharan Singh son Inder Singh 1/4 Hissa Kuldip Singh Son Gurcharan Singh Son Inder Singh 1/4 Hissa paramjit Singh son Gurcharan Singh son Inder Singh 1/4

					Hissa Gurdip Singh Son Gurcharan Singh Son Inder Singh 1/4 Hissa
21	123	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0025	Gram Panchayat
22	124	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0051	Gram Panchayat
23	128	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0632	Gram Panchayat
24	15//13/2	Common (Gram Panchayat)	Agriculture	0.0202	Gram Panchayat
25	26	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.2529	Gram Panchayat
26	31	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin Madiyan	0.0228	Gram Panchayat
27	4//25	Private	Agriculture	0.0986	Sodagar Singh Son Sher Singh Son Uttam Singh 178733/594762 Hissa Mukand Singh Son Santa Singh Son Bhag Singh 84449/594762 Hissa Jasveer Singh S/o Santa Singh Son Bhag Singh 84449/594762 Hissa Harnam Das Sama Son Ishar Das Son Dogar Ram 22123/594762 Hissa hardep singh son najar singh son sher singh 653/1734 hisa Sudagar Singh Son sher singh son uttam singh 1/578 hissa
			TOTAL	1.8648	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

RAJESH GUPTA, Director